
краевое государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Ачинская школа № 3» 

КГБОУ «Ачинская школа № 3» 

662152, Россия, Красноярский край, г. Ачинск, ул. Республики,7 

Телефон: 8(39151) 4-93-51-приемная, 8(39151) 7-88-44 – руководитель  

e-mail: kgoushi@yandex.ru, ilshadrina@yandex.ru  

ПРИКАЗ 

29.09.2023 года                                                                                               № 362 

О закреплении  

наставнических пар/групп 

 

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, 

утвержденным приказом от 30.08.2023 года № 310/17 «Об утверждении 

Положения и внедрении системы наставничества», на основании  

п. 4.5. устава краевого государственного бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Ачинская школа № 3», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. сформировать следующие наставнические пары (группы), согласно 

приложению 1 к приказу; 

2. куратору реализации программ наставничества — Ериловой Юлии 

Николаевне: 

2.1. поддерживать наставнические пары в разработке собственных 

персонализированных программ, коррекции и отслеживании результатов; 

2.2. отслеживать реализацию плана персонализированной программы;  

2.3. отчитываться руководителю образовательной организации  

о результатах реализации цикла наставнической работы.  

3. секретарю Ревизоровой А.В. обеспечить ознакомление с приказом 

перечисленных работников не позднее 03.10.2023 года. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор 

КГБОУ «Ачинская школа № 3»                                                      И.Л. Шадрина 

 

 

mailto:kgoushi@yandex.ru
mailto:ilshadrina@yandex.ru


Приложение № 1 

Банк наставников и наставляемых 

по форме «педагог-педагог» на 2023-2024 учебный год 

№ ФИО наставника Должность 

наставника 

Стаж, 

квалификационная 

категория 

ФИО наставляемого Должность 

наставляемого 

Дата начала и 

завершения 

программы 

наставничества 

1 отделение 

1 Говорецкая Елена Георгиевна учитель-

дефектолог 

20 лет 1КК Шевень Елена 

Валентиновна 

учитель-дефектолог Октябрь – май 

2023 г. 

2 Каушан Юлия Сергеевна Воспитатель  9 лет Бондаренко 

Екатерина 

Сергеевна 

воспитатель Октябрь – май 

2023 г. 

3 Агаркова Ирина Ивановна учитель-

дефектолог 

32 г.,   ВКК Лобанова Ирина 

Владимировна 

учитель-дефектолог Октябрь – май 

2023 г. 

4 Пудакова Анжелика 

Анатольевна 

Воспитатель 32 года. I КК. Марьясова Мария 

Александровна 

воспитатель Октябрь – май 

2023 г. 

5 Матиевич Виктория 

Петровна 

Учитель-

дефектолог 

ВКК, 20 лет Пудакова Анжелика 

Анатольевна 

учитель-дефектолог Октябрь – май 

2023 г. 

6 Тарушко Олеся Николаевна Учитель-

дефектолог 

1КК  5 лет Захарова Олеся 

Алексеевна 

учитель-дефектолог Октябрь – май 

2023 г. 

2 отделение 

7 Гореева Лариса 

Валентиновна 

педагог-

психолог 

1 КК Парфенова Ульяна 

Николаевна 

педагог-психолог Октябрь – май 

2023 г. 

8 Рядчикова Наталья 

Николаевна 

учитель 24 года,1 КК Щеголева Полина 

Валерьевна 

учитель Октябрь – май 

2023 г. 

9 Рядчикова Наталья 

Николаевна 

учитель 24 года,1 КК Гартман Екатерина 

Николаевна 

учитель Октябрь – май 

2023 г. 

10 Агаркова Ирина Ивановна учитель-

дефектолог 

32 г.,   ВКК Рудус Анна 

Анатольевна 

учитель-дефектолог Октябрь – май 

2023 г. 

11 Агаркова Ирина Ивановна учитель-

дефектолог 

32 г.,   ВКК Моисеенко 

Екатерина 

Алексеевна 

учитель-дефектолог Октябрь – май 

2023 г. 



12 Ривняк Наталья Павловна учитель 17 лет,1 КК Григорьева 

Анастасия Юрьевна 

учитель Октябрь – май 

2023 г. 

3 отделение 

13 Малышенко Светлана 

Владимировна 

воспитатель Общий стаж работы 

36 лет. Стаж работы в 

должности 

воспитатель – 31 год, 

1 КК  

Лапшина Светлана 

Владимировна 

воспитатель Октябрь – май 

2023 г. 

14 Жигачёва Валентина 

Николаевна 

Учитель 

математики и 

физики 

29, ВКК Сизова Юлия 

Владимировна 

учитель математики 

и физики 

Октябрь – май 

2023 г. 

15 Папст Татьяна Геннадьевна Учитель-логопед Общий стаж 17 лет; в 

занимаемой 

должности 7 лет;  

1 КК 

Гуц Евгения 

Олеговна 

учитель-логопед Октябрь – май 

2023 г. 

16 Ковалева Наталья 

Анатольевна 

Учитель 

физической 

культуры 

Общий стаж 31 год. 

Стаж работы в 

должности учителя 

физической культуры 

28 лет.1КК 

Кобецкий Анатолий 

Александрович 

учитель физической 

культуры 

Октябрь – май 

2023 г. 

17 Баруткина Мария 

Александровна 

Воспитатель  Общий стаж 9 лет 

Стаж на занимаемой 

должности 3 года 

Соловьёва Галина 

Алексеевна 

воспитатель  Октябрь – май 

2023 г. 

18 Кудрявцева Юлия 

Александровна 

Учитель 

начальных 

классов 

Общий стаж 27 лет. 

Стаж работы в 

должности учителя 

27 лет. 1КК 

Потялис Ольга 

Анатольевна 

учитель начальных 

классов 

Октябрь – май 

2023 г. 

19 Папст Татьяна Геннадьевна Учитель-логопед Общий стаж 17 лет; в 

занимаемой 

должности 7 лет;  

1 КК 

Григорьева 

Анастасия Юрьевна 

учитель-логопед Октябрь – май 

2023 г. 

 

  

 



Лист ознакомления с приказом от 29.01.2023 года № 362 

 

№ ФИО Дата  Подпись  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 


		2024-08-16T08:28:25+0700
	Шадрина Ирина Леонидовна




